empresa 02 - NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
04.104.117/0001-76, com a proposta de R$90.000,00 (noventa mil reais) e Para o item 02, a 

empresa, 01 - FIAT AUTOMÓVEIS S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.701.716/0001-56, com a 
proposta de R$40.300,00 (quarenta mil e trezentos reais), Em seguida o Pregoeiro procedeu à 

abertura do envelope nº 02 – “Documentos de Habilitação” das empresas que ofereceram os menores lances 
e a Equipe de Apoio verificou a conformidade dos documentos de habilitação apresentados em face das